PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO
Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO nº 50/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 652/2025

PROTOCOLO Nº 652/2024

JUSTIFICATIVA: 51/2025

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 01.634.030/0001-12, com sede na Avenida Araguaia,
s/nº, Centro, Santa Terezinha do Tocantins – TO. CONTRATADA: F ROCHA DA SILVA LTDA, inscrita
no CNPJ nº 31.204.306/0001-93, com sede RUA XV DE NOVEMBRO, N° 809, - SALA 01 - CENTRO,
TOCANTINÓPOLIS-TO. OBJETO: Prestação de serviços especializados para a gestão de Saúde e
Segurança do Trabalho (SSI), destinados a até 300 servidores, com integração ao Sistema E-social
(Plataforma do Governo Federal), para atendimento às necessidades da Prefeitura Municipal de
Santa Terezinha do Tocantins/TO. MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Justificativa contratação direta,
Lei nº 14.133/21, em seu art. 70, inciso III, trata das contratações para entrega imediata em valores
inferiores a 1/4 (um quarto) do limite para dispensa de licitação para compras em geral do limite
previsto no inciso I, do art. 75, do mesmo Diploma Legal. VALOR TOTAL: R$ 14.999,94 (Quatorze
mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e quatro centavos). Que será pago em 9 (nove)
parcelas de R$ 1.666,66 (mil seiscentos e sessenta seis reais e sessenta e seis centavos. DATA DA
ASSINATURA: 03 de março de 2025. VIGÊNCIA: 09 (nove) meses. Santa Terezinha do Tocantins/TO,
03 de março de 2025.

WANDERLEY SOUSA SANTOS

CNPJ: 01.634.030/0001-12

PREFEITO MUNICIPAL

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-dbb544-08042025100231

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 296/2025

http://www.tcpdf.org